Wochen. 

Das Sommersemester beginnt am zweiten Samstag im Monat Juli und dauert 6 

Wochen. 

Viertens: Die Studiengebühren 

Derzeit betragen die Studiengebühren für internationale Studierende 

80€(achtzig US-Dollar) für Studienfach und ungefähr 1.500 € 

(eintausendfünfhundert US-Dollar) pro Jahr. Die Studiengebühren können in 

der Regel in Raten gezahlt werden. Diese können in zwei Raten beglichen 

werden. 

Es gibt auch die Möglichkeit, Studiengebühren durch Elektronische Zahlung 

(E-Payment) mit Hilfe des Fernlehrgangsprogramms bezahlt zu werden.